

Financial Express

Pg No 5 dated 20.10.2020



CENTURY TEXTILES AND INDUSTRIES LIMITED

Registered Office: Century Bhavan, 2nd Floor, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai - 400 030.

Phone: +91-22-24957000 • Fax: +91-22-24309491, +91-22-24361980

Website: www.centurytextind.com • Email: ctii.ho@birlacentury.com

CIN: L17120MH1897PLC000163

EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED SEPTEMBER 30, 2020

(₹. in Crores)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended	Corresponding	Six months	Corresponding	Year Ended
		September 30, 2020	3 months ended in the previous year September 30, 2019	ended September 30, 2020	6 months ended in the previous year September 30, 2019	March 31, 2020
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1.	Total Income	620.54	889.72	1030.28	1774.43	3458.63
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items) from continuing operations	(8.69)	87.10	(57.12)	201.69	284.39
3.	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) from continuing operations	(10.35)	187.34	(46.71)	256.69	378.08
4.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items) from discontinued operations	(7.19)	(7.18)	(13.41)	(14.53)	(27.13)
5.	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) from discontinued operations	(4.43)	(4.64)	(8.50)	(9.43)	(17.65)
6.	Total Comprehensive Income / (Loss) for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive income (after tax)]	(30.82)	178.30	(22.54)	227.04	281.57
7.	Paid-up equity share capital (Face Value of Rs.10/- each)	111.69	111.69	111.69	111.69	111.69
8.	Reserves as shown in Audited Balance Sheet					3499.89
9.	Earning Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing operations) - Basic and Diluted:	(0.87)	16.77	(4.09)	22.98	34.28
10.	Earning Per Share (of Rs.10/- each) (for discontinued operations) - Basic and Diluted:	(0.40)	(0.42)	(0.76)	(0.85)	(1.58)

Notes:

1. The above results have been reviewed and recommended for adoption by the Audit Committee to the Board of Directors and have been approved by the Board at its meeting held on 19.10.2020.

2. Key Standalone financial information :

(₹. in Crores)

Particulars	Quarter Ended		Six months Ended		Year Ended
	30.09.2020	30.09.2019	30.09.2020	30.09.2019	31.03.2020
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Total Income	628.29	890.48	1,041.05	1,775.22	3,467.63
Net Profit / (Loss) before tax from continuing operations	6.45	105.93	(28.43)	233.36	374.33
Net Profit / (Loss) after tax from continuing operations	4.79	206.17	(18.02)	288.36	468.02
Net Profit / (Loss) before tax from discontinued operations	(7.19)	(7.18)	(13.41)	(14.53)	(27.13)
Net Profit / (Loss) after tax from discontinued operations	(4.43)	(4.64)	(8.50)	(9.43)	(17.65)

3. The above is an extract of the detailed format of Unaudited financial results filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited financial results are available on the stock exchange websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and also on the Company's website viz. www.centurytextind.com.

By Order of the Board
For Century Textiles and Industries Limited

J C Laddha
(Managing Director)
DIN 03266469

Place: Mumbai
Date: 19.10.2020



सेंच्युरी टेक्सटाईल्स अॅण्ड इंडस्ट्रीज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: सेंच्युरी भवन, दुसरा मजला, डॉ. अनी बेहंत रोड, चरळी, मुंबई-४०० ०३०.
 फोन: +९१-२२-२४९५७००० * फॅक्स: +९१-२२-२४३०९४९९, +९१-२२-२४३६१९८०
 वेबसाइट: www.centurytextind.com * ईमेल: ctil.ho@birlacentury.com
 सीआयएन : एल१७१२०एमएच१८९७पीएलसी००१६३

30 सप्टेंबर 2020 रोजी संपलेल्या तिमाही व सहामाहीकरिता अलेखापरीक्षित एकत्रिकृत वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण

(रु. कोटीत)

अनु क्र.	तपशील	३० सप्टें. २०२० रोजी संपलेली तिमाही	मागील वर्ष ३० सप्टें. २०१९ रोजी संपलेले तत्सम ३ महिने	३० सप्टें. २०२० रोजी संपलेली सहामाही	मागील वर्ष ३० सप्टें. २०१९ रोजी संपलेले तत्सम ६ महिने	३१ मार्च २०२० रोजी संपलेले वर्ष
		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
१.	एकूण उत्पन्न	६२०.५४	८८९.७२	१०३०.२८	१७७४.४३	३४५८.६३
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा / (तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि / किंवा असाधारण आयटम्सपूर्वी) चालू प्रवर्तनांकडून करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादात्मक आणि / किंवा असाधारण आयटम्सनंतर) चालू प्रवर्तनांकडून	(८.६९)	८७.१०	(५७.१२)	२०१.६९	२८४.३९
३.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा / (तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि / किंवा असाधारण आयटम्सपूर्वी) खंडित प्रवर्तनांकडून करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादात्मक आणि / किंवा असाधारण आयटम्सनंतर) खंडित प्रवर्तनांकडून	(१०.३५)	१८७.३४	(४६.७१)	२५६.६९	३७८.०८
४.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा / (तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि / किंवा असाधारण आयटम्सपूर्वी) खंडित प्रवर्तनांकडून करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादात्मक आणि / किंवा असाधारण आयटम्सनंतर) खंडित प्रवर्तनांकडून	(७.१९)	(७.१८)	(१३.४१)	(१४.५३)	(२७.१३)
५.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा / (तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि / किंवा असाधारण आयटम्सपूर्वी) खंडित प्रवर्तनांकडून करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादात्मक आणि / किंवा असाधारण आयटम्सनंतर) खंडित प्रवर्तनांकडून	(४.४३)	(४.६४)	(८.५०)	(९.४३)	(१७.६५)
६.	कालावधीकरिता एकूण व्यापक उत्पन्न / (तोटा) (कालावधीकरिता समाविष्ट नफा / (तोटा) (करानंतर) आणि अन्य व्यापक उत्पन्न (करानंतर))	(३०.८२)	१७८.३०	(२२.५४)	२२७.०४	२८१.५७
७.	भरणा केलेले समन्याय भागभांडवल (प्रत्येकी रु.१० चे दर्शित मूल्य)	१११.६९	१११.६९	१११.६९	१११.६९	१११.६९
८.	लेखापरीक्षित ताळेबंदीत दर्शविल्यानुसार राखीव प्रति भाग कमाई (रु.१०/- प्रत्येकी) (चालू प्रवर्तनाकरिता) - मूलभूत व सौम्य केलेले	(०.८७)	१६.७७	(४.०९)	२२.९८	३४९९.८९
९.	प्रति भाग कमाई (रु.१०/- प्रत्येकी) (खंडित प्रवर्तनाकरिता) - मूलभूत व सौम्य केलेले	(०.४०)	(०.४२)	(०.७६)	(०.८५)	(१.५८)

नोंदी :-

- वरील निष्कर्षांचे संचालक मंडळाच्या लेखा समितीद्वारा स्वीकृतीकरिता परीक्षण करण्यात आले आहे आणि मान्य करण्यात आले आहेत आणि १९.१०.२०२० रोजी घेण्यात आलेल्या संचालक मंडळाच्या सभेमध्ये त्यांच्याद्वारा मान्य करण्यात आले आहेत.
- प्रमुख स्वतंत्र वित्तीय माहिती:

(रु. कोटीत)

तपशील	संपलेली तिमाही		संपलेली सहामाही		संपलेले वर्ष
	३०.०९.२०२०	३०.०९.२०१९	३०.०९.२०२०	३०.०९.२०१९	३१.०३.२०२०
	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
एकूण उत्पन्न	६२८.२९	८९०.४८	१,०४१.५०	१,७७५.२२	३,४६७.६३
चालू प्रवर्तनाकडील करापूर्वी निव्वळ नफा / (तोटा)	६.४५	१०५.९३	(२८.४३)	२३३.३६	३७४.३३
चालू प्रवर्तनाकडील करानंतर निव्वळ नफा / (तोटा)	४.७९	२०६.१७	(१८.०२)	२८८.३६	४६८.०२
खंडित प्रवर्तनाकडील करापूर्वी निव्वळ नफा / (तोटा)	(७.१९)	(७.१८)	(१३.४१)	(१४.५३)	(२७.१३)
खंडित प्रवर्तनाकडील करानंतर निव्वळ नफा / (तोटा)	(४.४३)	(४.६४)	(८.५०)	(९.४३)	(१७.६५)

- वरील विवरण सेबी (लिस्रिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायर्समेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन्स ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेसकडे फाइल केलेल्या अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर प्रारूप आहे. अलेखापरीक्षित निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप www.bseindia.com व www.nseindia.com या स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइटवर आणि www.centurytextind.com या कंपनीच्या वेबसाइटवर सुद्धा उपलब्ध आहे.

मंडळाच्या आदेशाद्वारा
सेंच्युरी टेक्सटाईल्स अॅण्ड इंडस्ट्रीज लिमिटेडकरिता

जे सी लड्डा
(व्यवस्थापन संचालक)
डीआयएन ०३२६६४६९

स्थळ: मुंबई

तारीख: १९.१०.२०२०